АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«АКШИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2012 года                                                                               № 591
с.Акша

О местах размещения  печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов  в депутаты Совета муниципального
района «Акшинский район» пятого созыва
  Руководствуясь частью 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002     № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 7 статьи 66 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК, части 6 статьи 36 Устава муниципального района «Акшинский район», администрация муниципального района «Акшинский район» п о с т а н о в л я е т :

Для размещения информационных материалов муниципальной избирательной комиссии, участковых избирательных комиссий и печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Акшинский район» пятого созыва, установить следующие места для размещения печатных  материалов в населенных пунктах:
Акша – помещение районного дома культуры и на имеющихся вне здания стендах; стенд по ул. Ленина в близи магазина «Заготовитель»;

Бытэв – помещение администрации сельского поселения и на имеющихся вне здания стендах;

Дорожное – у административного помещения дорожно – эксплуатационного участка и на имеющихся вне здания стендах;

Курулга – на стендах вне здания сельской администрации, сельского дома культуры;

Могойтуй – помещение сельского дома культуры и на имеющихся вне здания стендах;

Орой – помещение сельского дома культуры и на имеющихся вне здания стендах;

Нарасун – помещение сельского дома культуры и на имеющихся вне здания стендах;

Новокургатай – помещение  сельского дома культуры и на имеющихся вне здания стендах;

Новоказачинск – помещение сельского дома культуры и на имеющихся вне здания стендах;

Тохтор – помещение  сельского дома культуры и на имеющихся вне здания стендах;

Такеча – помещение сельского дома культуры, библиотеке и имеющихся вне здания стендах;
Урейск – помещение сельского дома культуры и на имеющихся вне здания стендах;

Усть-Иля – помещение сельского дома культуры и на имеющихся вне здания стендах;

Убур-Тохтор – помещение сельского дома культуры и на имеющихся вне здания стендах;

Улача – помещение сельского дома культуры и на имеющихся вне здания стендах.

      Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» в установленном порядке.
Руководитель  администрации

муниципального района
«Акшинский район»                                                                      О.А.Янцевич